П РООСОЮЗ РАБОТН И КОВ АВТОМОБИЛ ЬНОГО
и GЕльGкохозяЙствЕнного мАlциноGтроЕния

роGGийской оЕдЕрАции

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ф."раJIя 2020 г. г. Москва J\ъ |-2

О Коорлинационпом Молодежном Комитете
Профсоюза АСМ РФ

fuя координации деятельности молодежных советов (комиссий)
структурных подразделений Профсоюза, защиты трудовых прав и соци€rльно-
экономических интересов молодых членов Профсоюза, разработки
предложений и планов мероприятий по реализации единой молодежной
политики и на основании Положения кО Координационном Молодежном
Комитете Профсоюза АСМ РФ), утвержденного tIK Профсоюза АСМ РФ
19.06.2018 г., с изменениями принятыми Президиумом Профсоюза
17 .04.20|9 г. J\Ъ2 1-912,

През идиум Профсоюза постановляет :

Утвердить состав Коор динационного Молодежного комитета из числа
территориЕLпьнымипрофсоюзных активистов, делегированных

организациями Профсоюза и первичными (объединенными) профсоюзными
организациями прямого подчинения LЩt :

1 Бирюков Александр
Сергеевич
0б.09.1978 г.р.

Заместитель Пр"дседателя Молодежного
Совета ППо (КоММАШ)) Ростовской
областной профсоюзной организации
работников АСМ РФ;

2 Бондаренко
Илья Геннадьевич
27.1 1.1987 г.р.

Член Молодежного совета
Союза ((Объединение организаций
профсоюзов ЯрославскоЙ области), член
профкома ППО ГL\О <<Автодизель>;

'l'J ВасильеваИрина
Александровна
12.07.199 1 г.р.

Пр.дседатель Первичной профсоюзной
организации работников Логистического
центра ОППО ПАО (КАМАЗ>;

4 Гарнов
Борис Владимирович
08. 1 0. 19 87 г.р.

Пр.дседатель совета молодежи Чувашского
респ убликанского комитета Профсоюза
АСМРФ;

5 ,,Щонгаузер Анастасия
Владимировна
13.1 1 .1984 г.р.

Ведущий юрисконсульт ППО АО
кАВТОВАЗ) Самарской областной
профсоюзной организации работников
АСМРФ;

6 Куликов
Александр Андреевич
25. 10.1983 г.р.

Пр.дседателъ комиссии по работе с
молодежью ППО ОАО кУАЗ) Ульяновской
территориаJIьной организации Профсоюза
АСМРФ;

7 Курин
павел Анатольевич
30.04.1986 г.р.

Пр.дседатель коми ссии по
организационно-массовой работе
Челябинской областной организации
Профсоюза АСМ РФ;

8 Симаков
Александр Вагlерьевич
28.07.198б г.р.

Заместитель председателя ППО ООО
(ПСМА Рус> Каrlужской областной
организации Профсоюза АСМ РФ.

Пр.дседатель Профсоюза А.А.Фефелов